Et prospecto quod ex pratica dicti statuti in omnibus que sub illo comprehenduntur mag
na quies et grandia bona Ville predicte sunt secuta perpendens ad instar eorum qtiod astet 
valde utile dicte Ville et habitatoribus illius si per eandem formam in omnibus alus causis 
civilibus tam (stc) ínter vicinos et habita-tores dicte Ville pendent et verti sperantur 
provideretur, Nobis pro confirmatione dicti statuti et ut statuere similiter dignaremur in alus 
causis predictis extititpro vestra parte humiliter supplicatum. Nos autem vestra huiusmodi 
supplicatione intellecta in primis comendamus (sic) vestrum super his laudabilem animum 
et huic honesto voto vestro favorabiliter annuentes tenore presentium, previa nostri Sacri 
Concilii deliberatione matura, statutum preincertum (sic) tanquam salubre et utile laudamus, 
aprobamus (sic) et nostre confirmationis et auctoritatis presidio roboramus . Et rursumjuxta 
vestram supplícationem predictam ex eadem deliberatione edicimus et statuimus et ordinamus 
earumdem presentium tenore ab inde servandum in quibusvis causis civilibus pendentibus seu 
de cetero movendis ínter quosvis vicinos et habitatores dicte Ville eciamsi vidue, pupilli aut 
miserabiles persone fuerint quod Justícia dicte Ville ve! eius locumtenens in continenti quod 
aliquod libellum cor·am eo oblatum fuerit assumat duos proceres dicte Ville partibus non 
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suspectos quorum consilio, verbo absque scriptis ms1 pro gravitate cause aut testium 
depositionibus ipsi Justicie ve! dicto cius locumtenenti cum proceribus predictis visum fuit 
(sic) admittere debere scripturam, omni tamen iuris et iudicii forma, figura et solemnitate 
postpositis, sententiam ferat, que sentencia apud acta Curie ipsius Justicie scribatur et pro 
[per]ipsarum rerum futura memoria servetur in registro, sic que autem partium ab huiusmodi 
sentencia apellavcrit (sic) ipse Justíciavel eius locumtenens assignet huic apellationi (sic) 
unum ex proceribus dicte Ville partibus non suspectum qui de et cum consillo presentís aut 
futun advocati quem dicta Villa habet seu habebit in civitate Valencie iusticiain similiter 
expeditam faciat in dicta causa apellationis (sic) omni iuris solemnitate pretermissa. !psi 
autem proceres assumendi per dictam (sic) Iusticiam ve! eius locumtenentem in causis 
principalibus seu delegandi in causis apellationum ut prefertur ante omnia postquam assumpti 
seu delega ti fuerint teneantur prestare in posse dicti justicie ve! eius locumtenentis iuramenta 
de bene et fideliter et recte iuxta eorum conscientiam se habendo et iudicando in causis in 
quibus ut predicitur interrogaverint. Presentem autem laudationem et confirrnationem edictum 
quoque statutum et ordinationem ad nostrum beneplacitum et non alias·neque ultra durare 
volumus. Mandantes per hanc eandem vobis predictis.et aliis quibusvis oflic' >libus et subditis 
nostris in dicta Villa et alibí ubicumque statutis quavis auctoritate fungentibus presentibus 
et futuris sub incursu pene mille morabatinorum aun solvendorum per quemlibet 
contrafacientem et applicandorum errario (sic) nostro quod predicta omnia et singula teneatis, 
teneant et observent et observan faciatis beneplacito nostro durante nec secus agatis seu agant 
si nostrá gratia vobis et eis cara est et dictam penam cupitis et cupiunt evitare. In cujus reí 
testimonium presentes fieri iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datum Valencie nono 
die mensis aprilis anno a Nativitate Domini Mº. CCCCº LVIII!º, regni nostri Navarre anno 
vicesimo IIIIº aliorum vero regnorum nostrorum anno secundo.